
..

OBJEDNÁVKA č. 249/2024

-----~· .. ··--·-~--- .,

Odběratel: Dodavatel:
Město Hustopeče HaSt, spol. s r.o.
IČO: 00283193 DIČ: CZ00283193 IČO: 25325043 DIČ: CZ25325043
Dukelské nám. 2/2 Havlíčkova 28
693 01 Hustopeče 693 01 Hustopeče

Vyřizuj Vyřizuj
e-mail: e-mail:
telefon: telefon

Popis Souhlasíme s objednávkou.
Objednáváme u vás demontáž skluzavky, OK a

Lf 1.:::.,případně vybourání a zhotoveni nových patek pro Datum:
skluzavku v areálu koupaliště Hustopeče . sr.o.

Kopií objednávky příložte k Vaší faktuře, jinak
8 G)
~če

nebude provedena úhrada! ~--3:·.'.)43
Vždy uvádějte na faktuře IČO a DIČ dodavatele i ..

odběratele.
Razítko, podpis --·

Datum vystavení objednávky: 03.04.2024
Datum požadovaného dodání: do 30.05.2024 Předběžná cena: 100.000,-Kč s DPH

Razítko, jméno a podpis objednatele:
Podrobnosti platby:
.!.Hotově
* Na účet Město Hustopeče
Číslo výdajového účtu

Dukelské nám. 2/2
693 01 HUSTOPEČE

IČ: 00 28 31 93-- ~~--
PaedDr. Hana Potměšilová, starostka města

gást li. - Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedeni
Učetnictví Města Hustopeče - před vznikem závazku

. -·-- -·-· -
Rozpočtové krytí: Zadal: --··-·-- ···-·-..
OdPa Pol uz ORJ ORG Kč Poznámka

s» v

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
Datum:

Podpis příkazce operace:

Potvrzuji provedení předběžné řídící kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
Datum:

Podpis správce rozpočtu:
,. -•-·-·-·~--


